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 Hoja de datos | Soporte TV de suelo 
43 - 65 " | Peso máximo de pantalla compatible: 35 kg | Fixed Design | 
Alturas prefijadas ajustables | Acero / Aluminio | Negro
Marca: Nedis  | Referencia: TVSM6050BK  | Product EAN number: 5412810328857

 Especificaciones de los productos 
 Almohadillas de goma  Sí 

 Alturas prefijadas ajustables  Sí 

 Aplicación de montaje  Soporte 

 Cantidad de productos por paquete  1 uds. 

 Color  Negro 

 Diseño de stand  Fixed Design 

 Funcionalidad  Altura ajustable 

 Interfaces de montaje VESA  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Mantenimiento de cable  Sí 

 Materiales  Acero 

 Aluminio 

 Número de pantallas  1 Pantalla 

 Peso máximo de pantalla compatible  35 kg 

 Tamaño de pantalla  43 " 

 65 " 

 Tipo base  Cuadrípodo 

 Información de empaque 
Marca Nedis

Referencia TVSM6050BK

EAN single product: 5412810328857

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Envase Giftbox

Contenido del envase Soporte de Suelo para TV

Materiales de instalación

Cantidad L x A x A (mm) Peso

1 445 mm 210 mm 1090 mm 17440 g
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